平成 28年 11月 15日

産業廃棄物処理施設

設置事業者・技術管理者 各位

                    かながわ廃棄物処理施設技術管理者協議会

            会長    杉山 吉男

              （公印省略）

産業廃棄物処理施設技術管理者等講習会の開催について（通知）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、当協議会では毎年、（公社）神奈川県産業廃棄物協会と産業廃棄物処理施設に携わ

る技術管理者を対象に廃棄物処理施設等の維持管理に係る講習会を開催しております。

本年は廃棄物処理施設の適切な管理・運営をテーマにした講習会としております。

つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、会員の皆さまの出席について下記のとおりご

案内します。

１ 日 時

  平成28年12月８日（木）14時から16時30分まで（受付時間：13時30分～）

２ 場 所

かながわ労働プラザ ４階第３会議室（横浜市中区寿町１－４）

３ 対象者

県内産業廃棄物処理施設技術管理者等（先着７０名）

４ 演題及び講師

第１部 演題：「ボイラー発電設備を備えた産業廃棄物処理施設の保守点検」

14:00～15:00（質疑応答を含む）

講師：株式会社クレハ環境

  第２部 演題：「廃棄物処理における当社の取り組み事例」

 15:15～16:15（質疑応答を含む）

      講師：高俊興業株式会社

５ 参加費

  無料

※ 参加を希望する方は、別紙（裏面）「講習会参加申込書」によりファックスでお申込

みください。

                     問い合わせ先

協会事務局 樫村、山口

                           電話（045）681-2989

 産業廃棄物処理施設技術管理者等講習会参加申込書

開催日時：平成 28年 12月８日（木）14:00～16:30

開催場所：かながわ労働プラザ ４階第３会議室

会 社 名

住 所

電話番号

参加者氏名

１

２

※ファクシミリで、このまま送信してください。

送付先ＦＡＸ番号 ０４５－６４１－８１１４

※ 申込み締切日 平成２８年１1 月 30日（水）

              問い合わせ先

                     協会事務局 樫村、山口

                                      電話（045）681-2989